

Lista de Precios: Bienes

Monedas de acuerdo con la Subcláusula 15 de las IAO DOLARES									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
No. de Lote	No. de Artículo	Descripción de los Bienes	País de Origen	Fecha de entrega según definición de Incoterms	Cantidad y unidad física	Precio unitario de acuerdo con IAO 14.6(b)(i)	Precio Total DDP por artículo (Columnas 6 x 7)	Garantía del Bien	
1	TA-785	Lector Biométrico PoE, batería de Backup	USA	38 días fecha de la firma de contrato	15 Unidades	US\$ 1,580.00	US\$ 23,700.00	1 año	
1	TA-785	Lector Biométrico , con Tarjeta Ethernet, batería de Backup	USA	38 días fecha de la firma de contrato	26 Unidades	US\$ 1,530.00	US\$ 39,780.00	1 año	
1	Génesis SQL	Aplicación de Control de Asistencia para el Servidor	USA	20 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	US\$ 3,660.00	US\$ 3,660.00	1 Año	
1	10Gen32	Licencia para 10 usuarios concurrentes	USA	20 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	US\$ 1,441.00	US\$ 1,441.00	1 Año	
1	Web Clock	Aplicación para permitir marcaciones de Asistencia desde una computadora	USA	20 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	US\$ 970.00	US\$ 970.00	1 Año	
1	Gen32BA	Módulo de Manejo de Beneficios Acumulados	USA	20 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	US\$ 920.00	US\$ 920.00	1 Año	
1	Gen32OR	Módulo de Occurrence Ratings	USA	20 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	US\$ 920.00	US\$ 920.00	1 Año	
						Precio Total	US\$71,391.00		0.00



Nombre del Oferente *Identificaciones Corporativas S.R.L.*

Fecha 20 de Agosto del 2010

Aut. Polgami 20/8/2010
Est 20/8/2010
Sandra Ralt A.
20-08-2010

Prolongación México # 146, Santo Domingo, Rep. Dominicana, Tel: (809) 381-0660, Fax: (809) 381-0778

e-mail: info@idcorpsa.com, Página Web: www.idcorpsa.com



53-a

Lista de Precios: Bienes

Monedas de acuerdo con la Subc íausula 15 de las IAO SRD

		Fecha: 20 de Agosto 2010									
		LPNN: BID-DGII 02-2010									
		Alternativa No: ...									
		Página W2 de 2									
		Garantía del Bien 9									
No. de Lote	No. de Artículo	3	4	5	6	7	8				
		Descripción de los Bienes		Fecha de entrega según definición de Incoterms		Cantidad y unidad física		Precio unitario de acuerdo con IAO 14.6(b)(i)		Precio Total DDP por artículo (Columnas 6 x 7)	
1	INS-01	Instalación de Lectores TA-785 en Santo Domingo	R.D.	40 días fecha de la firma de contrato	17 Unidades	RD\$ 1,200.00	RD\$ 20,400.00	1 año			
1	INS-02	Instalación de Lectores TA-785 en el Sur (San Cristobal, Baní, Azua, San Juan, Barahona)	R.D.	45 días fecha de la firma del contrato	5 Unidades	RD\$ 1,900.00	RD\$ 9,500.00	1 año			
1	INS-03	Instalación de Lectores TA-785 en el Cibao	R.D.	40 días fecha de la firma de contrato	8 Unidades	RD\$ 1,700.00	RD\$ 13,600.00	1 Año			
1	INS-04	Instalaciones de Lectores TA-784 en el Norte	R.D.	44 días fecha de la firma de contrato	6 Unidades	RD\$ 2,200.00	RD\$ 13,200.00	1 Año			
1	INS-05	Instalaciones de Lectores TA-784 en el Este	R.D.	50 días fecha de la firma de contrato	5 Unidades	RD\$ 1,900.00	RD\$ 9,500.00	1 Año			
1	Entre-01	Entrenamiento & Parametrización del sistema	R.D.	45 días fecha de la firma de contrato	1 Unidad	RD\$ 60,000.00	RD\$ 60,000.00	1 Año			
							Precio Total	RD\$126,200.00			0.00

Nombre del Oferente *Identificaciones Corporativas S.R.L.*

Fecha 20 de Agosto del 2010

Quetzil Rodríguez 20/8/2010
Fandora Reáte y 20/8/2010
Quetzil Rodríguez 20/8/2010